
 

 

 
 

 

 

Mińsk Mazowiecki, dn. 27.03.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) informuje o: 

1) kwocie przeznaczonej na realizację zamówienia: 1 000 000,00 PLN brutto. 

2) złożonych ofertach na realizację zadania pt. 

„Dostawa i montaż ściany wspinaczkowej na elewacji szczytowej 

od strony ul. Zachodniej w budynku AQUAPARK z LODOWISKIEM MOSiR 

w Mińsku Mazowieckim sp. z o.o. przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 56” 
 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena ofertowa brutto 

[PLN] 

Gwarancja 

[miesiące] 

1.  

Gatowalls Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Bema 23/29, 87-100 Toruń 

NIP: 9562300798; KRS: 0000428898 

eZamówienia: Gatowalls Sp. z o.o. | | 9562300798 

| 341309526 

889 782,00 60 

2.  

Manusad Sp. z o.o. 

ul. Bohaterów 3, 89-110 Sadki 

NIP: 558 16 81 670; KRS: 0000062374 

eZamówienia: Manusad Sp. z o.o. | | 5581681670 

| 090552583 

948 391,50 60 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

1) Henryk Kulhawik 

Do wiadomości: 

1) publiczna 

2) a/a 

Nr wew. zam.: D.251.01.2024 

Id e-Zamowienia: ocds-148610-bc5826e6-c732-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-bc5826e6-c732-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1 

 


		2024-03-27T12:43:16+0100


		2024-03-27T12:48:52+0100




